
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/284/19 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/803/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 5 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 97 ust. 1, 1a i 5, w związku z art. 17 

ust. 1 pkt 3 i art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 

1622, 1690 i 1818) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/803/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2182 oraz z 2019 r. poz. 2414), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc w formie udzielenia tymczasowego miejsca pobytu w ośrodku wsparcia przysługuje nieodpłatnie 

osobom, których dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej, z zastrzeżeniem art. 97 ust. 1a ustawy o pomocy społecznej.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się następującą wysokość opłaty za pobyt w ośrodkach wsparcia: 

1) osobom, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej, pomoc w formie pobytu w ośrodku wsparcia udzielana jest odpłatnie  

w wysokości określonej w poniższej tabeli, nie więcej niż pełny koszt usługi, z zastrzeżeniem pkt 2-4:  

Lp. Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie  

do kryterium dochodowego 

Odpłatność w procentach dobowego kosztu 

utrzymania osoby w ośrodku wsparcia 

1. powyżej 100% do 150% do 30% 

2. powyżej 150% do 200% powyżej 30% do 40% 

3. powyżej 200% do 250% powyżej 40% do 50% 

4. powyżej 250% powyżej 50% do 100% 

2) osobom, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej, pomoc w formie pobytu w ośrodku wsparcia - klubie seniora udzielana jest 

odpłatnie w wysokości określonej w poniższej tabeli, nie więcej niż pełny koszt usługi: 

Lp. Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie  

do kryterium dochodowego 

Odpłatność w procentach dobowego kosztu 

utrzymania osoby w ośrodku wsparcia 

1. do 500% bezpłatnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 4221



2. od 501% do 600 % 3% 

3. powyżej 600% 5% 

3) osobom bezdomnym pomoc w formie pobytu w ośrodku wsparcia - schronisku dla osób bezdomnych 

udzielana jest odpłatnie w wysokości określonej w poniższej tabeli, nie więcej niż pełny koszt usługi: 

Lp. Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie  

do kryterium dochodowego 

Odpłatność w procentach dobowego kosztu 

utrzymania osoby w ośrodku wsparcia 

1. do 100% do 30% 

2. powyżej 100% do 150% powyżej 30% do 40% 

3. powyżej 150% do 200% powyżej 40% do 50% 

4. powyżej 200% do 250% powyżej 50% do 60% 

5. powyżej 250% powyżej 60% do 100% 

4) osobom bezdomnym, pomoc w formie pobytu w ośrodku wsparcia - schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi udzielana jest odpłatnie w wysokości określonej w poniższej 

tabeli, nie więcej niż pełny koszt usługi: 

Lp. Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie  

do kryterium dochodowego 

Odpłatność w procentach dobowego kosztu 

utrzymania osoby w ośrodku wsparcia 

1. do 100% do 50% 

2. powyżej 100% do 150% powyżej 50% do 60% 

3. powyżej 150% do 200% powyżej 60% do 70% 

4. powyżej 200% do 250% powyżej 70% do 80% 

5. powyżej 250% powyżej 80% do 100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 4221


		2019-12-30T13:50:07+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




